Vypis z uctu

Account Statement

Cislo vypisu / Statement No.:

Vypis ze dne / Statement from:

Predchozi vypis ze dne / Previous statement from: 31.12.2012
Periodicita vypisu / Statement frequency:

Vyzvednuti/ Collection:
Strana / Page:

Reference / Reference:

Pocatecni zlstatek / Beginning balance:

Celkem kredit / Credit turnover:

Celkem debet / Debet turnover:

Konec¢ny zustatek / Ending balance:

Ména Gctu / Account currency:

CLEN SKUPINY SBERBANK

v VOLKSBANK

1/2013 Pobocka /Branch:  Praha-Na Pankraci
31.01.2013 Ucet / Account: 4200360818/6800 SPOLECENSTVI PRO DUM
IBAN CZ40 6800 0000 0042 0036 0818
mésicni
Elektronicky
1/3
2013013132871538 Spolecenstvi pro d&im Nyfanska 2, 4
9.918,88 vPlzni
4.387.739,96 Nyfanska 4
-4.193.515,16 323 00 Plzen
204.143.68 cz
CZK

Datum zuc¢tovani

Posting date

02.01.2013

04.01.2013

07.01.2013

09.01.2013

11.01.2013

15.01.2013

15.01.2013

Valuta
Value date

02.01.2013

04.01.2013

07.01.2013

09.01.2013

11.01.2013

15.01.2013

15.01.2013

Popis

Description
AC: 000000-218371023 /0800
Reference: Rokyta Zdenék MUDr.
KS:558 SS:31120 VS:504550
Poplatek za transakci 4,00
AC: 000000-2700286862/2010
Reference: Zenisek, Martin
KS:308 VS:5299004022
AV:MARTIN ZENISEK, NYRANSKA 4, PLZEN
Poplatek za transakci 4,00
AC: 000000-754843311 /0100
Reference: BARTMAN VLADISLAV
KS:558 VS:6835
Poplatek za transakci 4,00
AC: 000000-155689148 /0300
Reference: TRAN QUANG VINH

VS:5299002022

AV:Inkaso Nyranska

Poplatek za transakci 4,00

AC: 000000-841399001 /5500
Reference: Jan Chmelik
KS:1154 VS:502349

AV:Zalohy na sluzby,Jan Chmelik,Nyranska 4,Plzer
Poplatek za transakci 4,00

AC: 000000-2300134448/2010
Reference: Frycek, Vaclav
KS:558 VS:5299002030
Poplatek za transakci 4,00

AC: 000000-675560153 /0800
Reference: Kvétova Kvétuse
KS:558 SS:31120 VS:504429
Poplatek za transakci 4,00

Ve prospéch
Credited

2.253,00

2.984,00

5.611,00

5.070,00

5.607,00

3.805,00

5.491,00

Volksbank CZ, a.s., Na Pankréci 1724/129, 140 00 Praha 4, Ceska republika, IC: 25 08 33 25, BIC: VBOECZ2X

Infolinka 800 133 444
www.volksbank.cz

Volksbank CZ, a.s. je zapsana od roku 2006 v obchodnim rejstiiku vedeném Méstskym soudem v Praze, v oddilu B, vioZce 4353.

Davéra spojuje.



Vypis z uctu

Account Statement

Cislo vypisu / Statement No.:

Vypis ze dne / Statement from:

Ptedchozi vypis ze dne / Previous statement from:
Periodicita vypisu / Statement frequency:
Vyzvednuti/ Collection:

Strana / Page:

Reference / Reference:

Pocatecni zlstatek / Beginning balance:
Celkem kredit / Credit turnover:

Celkem debet / Debet turnover:
Kone¢ny zustatek / Ending balance:

Ména uctu / Account currency:

1/2013
31.01.2013
31.12.2012
mési¢ni

Pobocka / Branch:

Ucet / Account:

CLEN SKUPINY SBERBANK

v VOLKSBANK

Praha - Na Pankraci

4200360818/6800 SPOLECENSTVI PRO DUM
IBAN CZ40 6800 0000 0042 0036 0818

Elektronicky
2/3
2013013132871538

9.918,88
4.387.739,96
-4.193.515,16

204.143.68
CZK

Spolecenstvi pro diim Nyranska 2, 4
Vv Plzni

Nyranska 4

32300 Plzen

cz

Valuta
Value date

Datum zuc¢tovani

Posting date

16.01.2013 16.01.2013
16.01.2013 16.01.2013
16.01.2013 16.01.2013
18.01.2013 18.01.2013
18.01.2013 18.01.2013
21.01.2013 21.01.2013
21.01.2013 21.01.2013
22.01.2013 22.01.2013
22.01.2013 22.01.2013

Popis

Description
AC: 000043 5493790217/0100
Poplatek za transakci 60,00
AC: 000000-239530177 /0300
Reference: PROCHAZKA DANIEL

VS:5299002013

Poplatek za transakci 4,00
036829 Navys.uveru 16JAN13
AC: 000000 245068126 /0300

VS:20120137

Poplatek za transakci 40,00
036829 Navys.uveru 18JAN13
AC: 000035-9758830287/0100
Reference: LISKA JAN

KS:558 VS:5299002017
Poplatek za transakci 4,00

AC: 000000-1024034103/0800
Reference: Topolcany Petra

VS:504615

Poplatek za transakci 4,00
AC: 000000-157836316 /0600
Reference: KOCH MARTIN

SS:119521  VS:5299004023

Poplatek za transakci 4,00
AC: 000000-156080780 /0300
Reference: USP - SIPO

KS:308 VS:305022021
Poplatek za transakci 4,00

Ve prospéch
Credited
-3.586.132,76
5.990,00
3.586.132,76
-578.983,00

578.983,00
2.018,00

5.570,00

2.517,00

172.105,20

Volksbank CZ, a.s., Na Pankréci 1724/129, 140 00 Praha 4, Ceska republika, IC: 25 08 33 25, BIC: VBOECZ2X

Infolinka 800 133 444
www.volksbank.cz

Davéra spojuje.

Volksbank CZ, a.s. je zapsana od roku 2006 v obchodnim rejstiiku vedeném Méstskym soudem v Praze, v oddilu B, vioZce 4353.



CLEN SKUPINY SBERBANK

Vypis z uctu =,v.= VOLKSBANK

Account Statement

Cislo vypisu / Statement No.: 1/2013 Pobocka/Branch: ~ Praha - Na Pankraci

Vypis ze dne / Statement from: 31.01.2013 Ueet / Account: 4200360818/6800 SPOLECENSTVI PRO DUM
Ptedchozi vypis ze dne / Previous statement from: 31.12.2012 IBAN CZ40 6800 0000 0042 0036 0818
Periodicita vypisu / Statement frequency: mésicni

Vyzvednuti/ Collection: Elektronicky

Strana / Page: 3/3

Reference / Reference: 2013013132871538 Spole¢enstvi pro dim Nytanska 2, 4
Pocatecni zlstatek / Beginning balance: 9.918,88 v TZN B

Celkem kredit / Credit turnover: 4.387.739,96 Nyfanska 4

Celkem debet / Debet turnover: -4.193.515,16 32300 Plzen

Kone¢ny z(istatek / Ending balance: 204.143.68 (4

Ména uctu / Account currency: CzK

Datum zuctovani Valuta Popis Ve prospéch
Posting date Value date Description Credited
30.01.2013 30.01.2013 AC: 000000-282556583 /0300 3.603,00
Reference: STAVEB.BYT.DRUZ.MLAD
KS:308 VS:40061
Poplatek za transakci 4,00
31.01.2013 31.01.2013 Popl.Vysla pl.standard, 1 -40,00
31.01.2013 31.01.2013 Popl.Dosla platba, 13N -52,00
31.01.2013 31.01.2013 Popl.Vysla pl.nestandard, 1 -60,00
31.01.2013 31.01.2013 036829 Urok31DEC12 - 31JAN13 -27.894,20
31.01.2013 01.02.2013 Popl-Konto Byt.druz -103,20
31.01.2013 01.02.2013 Popl.uvérovy ucet -250,00
31.01.2013 Konecny zlstatek: 204.143,68

Vazena pani, vazeny pane, v pfipadé nesouladu Udaja uvedenych ve vypise kontaktujte, prosim, neprodlené pobocku. Dékujeme.

Volksbank CZ, a.s., Na Pankréci 1724/129, 140 00 Praha 4, Ceska republika, IC: 25 08 33 25, BIC: VBOECZ2X

Infolinka 800 133 444 |
Daveé

www.volksbank.cz &ra spojuje.

Volksbank CZ, a.s. je zapsana od roku 2006 v obchodnim rejstiiku vedeném Méstskym soudem v Praze, v oddilu B, vioZce 4353.



